USAK SiVASLI (PINARBASI) 94 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILIiSi

Durum CekilisSiraNo

Banka No
2026000002328465
2026000001780462
2026000002652800
2026000002464798
2026000002074066
2026000001599988
202500632000002
2026000002198540
202500632000001
2026000001792064
2026000000773949
2026000001985824
2026000002595345
2026000002377575
2026000002637757
2026000002335067
2026000002575750
2026000002430899
202500632000003
2026000002608205
2026000002489222
2026000001958000
2026000001991686
2026000001599983
2026000002619430
2026000001745333
2026000001293806
2026000002668890
2026000002475129
2026000002430901
2026000002494191
2026000002616092
2026000000773929
2026000002196510
2026000002649324
2026000001110603
2026000002375742
2026000002507467
2026000002652804
2026000000773969
2026000002640001
2026000001600038
2026000002649327
2026000002213844
2026000001600007
2026000000773968
2026000000773946
2026000002451763
2026000002399933
2026000002572087
2026000000516071
2026000001267626
2026000002479545

Basvuru Tiirii
Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

B* sk *x
5****
U***

[ H K ok sk ok
%ok *
Ok

H * ok *
Gk sk skok k
Ek**

V] %k sk sk ok
ko ok k%
PR *
AKHRk
Gk skok k
Lk k%
PR *

B* k%
Gxxkok
AKHRk
R% % %k sk k
Gk [\ **
PR *
B** ok

[ K K sk sk sk ok
YE Rk kK
SRk
G****
SRR
Ek**
PR *
O***
kK Kk ok
Ck*x*
OF**x
Ek**

Z % ® kKoK
V] % % %
PR *
V)X R Rk Cxk
kK
[k ok
SRR
V] % o ok ok ok
R¥* %k
G*k**k
5****
%ok ok k%
PKREE
Fo* ok *
V] %%k
Q***
Gxxkokk

E****

U***
E****
S*******
M*****
S*****
Y*****
Y*****
U***
A****
D*****
A***
D*****
Y****
K******
T*******
K******
T***
D*****
K*****
6****
U****
V****
Y*******

S**

C*****
D**
D¥****
Ok kk
Uk***

K % ke k%
Tk **
D***

Tk sk ok kokok ok ok ok
U***
O****
Gx ko k
D¥****
U***
D¥***
Eoxskok sk k%
¥ *

T kkk
Nkt
U*****
B¥***
Akl

[ H ok ok k
Rk Rk K
U***

B sk sk sk ok
B¥**xx
Tk kkokok

G***

5626*******
3539*******
2208*******
5426*******
2876*******
3929*******
5122*******
5499*******
4931*******
5264*******
4363*******
5805*******
5926*******
4820*******
5518*******
2687*******
4729*******
5263*******
5232*******
4691*******
2172*******
2857*******
2161*******
2165*******
5136*******
2268*******
2813*******
2199*******
2803*******
5144*******
2235*******
2072*******
2552*******
2380*******
2846*******
4602*******
2600*******
2916*******
4547*******
4777*******
1586*******
5092*******
5452*******
5148*******
4814*******
2098*******
3027*******
5861*******
5022*******
1627*******
5299*******
1653*******
2171*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N O U B WN K-

U oD DD DDA POWOWWWWWWWWWWNRNRNNNNNNNNNRPRPRRRPRP,RRRPRRERPRPRRPR
W NP OWVWOoOLNO U, WNPEPOOOWONOUPAE WNPEOOOWOWNOUPEAE WNPEPOOOWONO VP WNEL O



50
55
44
84
75
92
24
69

87
72
78
100
101
80
62
61
93
83
88
99
102
76
67
51
98
77
91
60
66
65
103
58
96
70
73
85
90
74

82

2026000002018670
2026000002582483
2026000000773943
2026000002451765
2026000002257245
2026000002540821
2026000000773939
2026000001882370
2026000002652807
2026000002492550
2026000002029454
2026000002396791
2026000002672909
2026000002678763
2026000002425530
2026000001110594
2026000000773973
2026000002542379
2026000002448739
2026000002493300
2026000002668889
2026000002679504
2026000002341124
2026000001809080
2026000002205688
2026000002652805
2026000002377576
2026000002528338
2026000000627188
2026000001719495
2026000001451460
2026000002681781
2026000000285512
2026000002585103
2026000001915792
2026000002213843
2026000002465868
2026000002524239
2026000002225747
2026000002375744
2026000002436961

Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Uc Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Engelli
Diger

R% % %k sk k
Gk kk k
ok sk ok
\/EE*

V¥ **

R* ok % %k
V] %k sk sk ke
Gk kK ok
V] %k sk sk ke sk ok
AF**
B¥***
Fok ko k
i*****
V] % 3 ok ok s ok
AFEAE Pk
koK sk %
C****
Gk ksk sk ok
Bk *kkk
Ok **
ook ok
Rk
V% **
Ek**
%k x ks
V] % o ok ok ok
Fokokkok %
[k ok

R% % %k sk k
A**
Fokokokok %
Ek**
Nk *
R* k% %
kK
AKHRk
D***
s****
SRR
Kk %

D****

D****
Tk *kk
Gx ko k
Kk k%
U****
s*****
PRk
[k ko ok
D****
AKHRk
V] %k sk sk ok
UHxskk
A KRk
D****

[ K ok sk ek
D****
Gk ok
C*****
B¥***
U***
Cxskokokok
Tk *okok
Bk *kkk
G****
D****
AKHRk
D * % %%
i*******
Tk sk ok kok sk sk ok
ARk Kk
B ** k%
0*****
A KHHk
AKHRk
C***
Pk *
D***
QK 3 %k %k
P EL T
D k%

b***

5713*******
3708*******
5467*******
5117*******
2975*******
5284*******
2906*******
3939*******
2796*******
5651*******
2115*******
5111*******
1615*******
4718*******
4816*******
5498*******
5032*******
4166*******
6354*******
5618*******
4609*******
5467*******
4894*******
1074*******
4717*******
5175*******
5539*******
4697*******
6061*******
4885*******
7024*******
1127*******
4976*******
5372*******
2029*******
5725*******
5330*******
5232*******
4878*******
5263*******
2350*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94



